
 

 
 

 

List of Participants – Breakout Groups 

Group 1 (English) 

Semour Robin Antigua & Barbuda semourobin30@live.com 
Marlon Proctor Antigua & Barbuda marlon.proctor@ondcp.gov.ag 
Pablo Alejandro Micheletti Argentina pmicheletti@mpa.santafe.gov.ar 
Lorena Marilen Hereñu Argentina lherenu@afip.gob.ar 
Sherryann Stephen Barbados sherryann.stephen@hotmail.com 
Gary Antonio Dipp Saal Bolivia gary.dipp@uif.gob.bo 
Michelle Clarke Cayman Islands michelle.clarke@gov.ky 
Roney Adalid Moreno Nájera Honduras ron-kroe@hotmail.com 
Shelly Ann Brown Jamaica shellyann.brown@fid.gov.jm 
Carandre Fernandez Montserrat fernandezc@gov.ms 
Janice Johny Saint Lucia janice.johny@ird.gov.lc 

Group 2 (English) 

Devon Taylor Antigua & Barbuda franklyndtaylor@gmail.com 
Maria Dolores Moreno Argentina marimoreno@jus.gob.ar 
Martín Iván Calvete Argentina mcalvete@afip.gob.ar 
Diego Camilo Marca Quezada Bolivia diego.marca@uif.gob.bo 
Laura Alleyne Cayman Islands Laura.Alleyne@gov.ky 
Pearlisa Morvan Dominica morvanp@dominica.gov.dm 
Juan Fausto López López Honduras juanfausto.lopez@cnbs.gob.hn 
Sheldon Martin Montserrat Martins@gov.ms 
Rhonda Blanchard Saint Lucia rasthill@gmail.com 
Terri Timothy Trinidad & Tobago timothyte@gov.tt 
Victoria Eugenia Merchán 
Gómez 

Venezuela dcinternacional.oncdoft@gmail.com 

  



 

 
 

 

Lista de participantes – Grupos de trabajo 

Grupo 3 (Español) 

Paola Yanina Fiorentino Ferreyra Argentina paofiorentino@afip.gob.ar 
Daniela Nora Kibunj Argentina dkibunj@afip.gob.ar 
Lorete Berlanda Brazil lorete.berlanda@rfb.gov.br 
Maria Loreto López Benavides Chile marialoreto.lopez@sii.cl 
Ana Cristina Triana Suárez Colombia atrianas@dian.gov.co 
Minor Gamboa Acuña Costa Rica gamboaam@hacienda.go.cr 
Rasiel del Carmen Peralta Alonzo Dominican Republic rperalta@dgii.gov.do 
Andrea Jiménez Ecuador andrea.jimenez@uafe.gob.ec 
Bessy Lorena Raudales Matute Honduras bessyr.af.uferco@gmail.com 
Sonia Alvarado Rivero Mexico sonia.alvarado@fgr.org.mx 
María Elisa Ordóñez Zenteno Peru mordonezz@sunat.gob.pe 

Grupo 4 (Español) 

César Luis Pierantoni Argentina cpierantoni@mpa.santafe.gov.ar 
Lucas Failla Argentina lfailla@afip.gob.ar 
Carlos André Silva Ramos Brazil carlos.ramos@rfb.gov.br 
Eduardo Ottorino Faggioni 
Griffiths 

Chile eduardo.faggioni@carbineros.cl 

Héctor Miguel Masmela 
Delgadillo 

Colombia hmasmelad@dian.gov.co 

José Fabian Navarro Trejos Costa Rica navarrotj@hacienda.go.cr 
Mario Gabriel Villafuerte Salazar Ecuador mavillafuerte@aduana.gob.ec 
Sarait Hernández Romero Mexico sarait.hernandez@fgr.org.mx 
Félix Enciso Ríos Peru fenciso@sunat.gob.pe 
Herik Felipe Torres Sánchez Venezuela capacitacion.cnc.lcft@gmail.com 

 


